

PPilgaard Invest ApS

Tøvlingvej 1, 7752 Snedsted

CVR-nr. 36 89 03 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Poul Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPilgaard Invest ApS Tøvlingvej 1 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 36 89 03 71 Stiftet: 11. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Direktion	Poul Pilgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Advokatforbindelse	HjulmandKaptajn
Modervirksomhed	PPilgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og besiddelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79.191 kr. mod 161.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	196.453	302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.686	-40
Driftsresultat	150.767	262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.621	-55
Resultat før skat	101.502	207
Skat af årets resultat	-22.311	-46
Årets resultat	79.191	161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.191	161
Disponeret i alt	79.191	161

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.518.003	2.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.517	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.674.520</u>	<u>2.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.674.520</u>	<u>2.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	12.800	6
Tilgodehavender i alt	<u>12.800</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	24.267	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.067</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt	<u>2.711.587</u>	<u>2.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	213.448	134
Egenkapital i alt	263.448	184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.590	22
Hensatte forpligtelser i alt	41.590	22
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.934.381	2.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.381	2.078
2 Gældsforpligtelser	180.000	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.124	92
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.838	32
Anden gæld	5.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.168	328
Gældsforpligtelser i alt	2.406.549	2.406
Passiver i alt	2.711.587	2.612
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.844	4
Andre finansielle omkostninger	47.777	51
	49.621	55

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	180.000	1.350.000	2.114.381	2.257
	180.000	1.350.000	2.114.381	2.257

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.068 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.518 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPilgaard Holding ApS, CVR-nr. 36737670 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
